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
Bn,dec, Gar 3227-5865 / 
98880-1008 / 99115-5093.

RECANTO VINHAIS

RECANTO DOS VINHAIS 
- Aluga Apt. Cond. Gran 
Village (mobiliado), 02 
Qtos, Sala, coz, bn 3227-
5865 / 98880-1008.

RENASCENÇA
Alugam-se aptos com 1 suí-
te, 1 qto/  1 suíte, 2 qtos. 
Aptos novos sem taxa de 
condomínio. Valor: 1.350,00 
e 1.550,00. Contatos: (98) 
98123-1135/ 98735-2947. 
(A.3.04.16)

Aluga apto, mobiliado, 1 
suite revers., sala, wc so-
cial, varda, coz., ar. serv., 
1 garagem. Ar condicion. 
Ed. Michelangelo. Ótima 
localização, próximo Tropi-
cal, bancos, escolas, con-
sult. médicos. R$ 1.400,00 
incluso condom. CRJ 238 
F: 981120322/98920996 
5/3227-1777  (COD.195) .

Aluga apto no ed. Maria-
na, com sala, 01 quarto, wc 
social reversivel, cozinha, 
área de serviço e garagem. 
R$ 800,00 - 3268.3390 - 
9976.7018.

Alugo apartamento quar-
to e sala, c/ varanda, mo-
biliado no Renascença 1. 
R$ 1.500,00 c/ cond. Inclu-
ído. Telefones: 3199-1793/ 
8289-1031/ 8187-3063; 
e-mail: tellesreginaldo@
hotmail.com

Quer vender, alugar, passar 
ou trocar? Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087  ou 
nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.
com.br

Renascença - AP00130 RE-
NASCENÇA Aluga-se exc.
apto c/móveis plan., coz.c/
fogão, máquina de lavar, 
sala c/painel p/TV, copa c/
mesa p/4 cadeiras, 2 qtos, 
3 wc, s/1 ste R$ 2.000,00 
fone: 9 9983-2772 OI / 9 
8223-8422 TIM / 3181-4600 
/ 2108-2960.

Aluga flat Ed. Number  
One  apto  1104 valor R$ 
1.800,00. Contatos: (98) 
(98) 99111-0088.  

Alugo apto reformado no 
Ed. Ana Karine com 2 qr-
tos sendo 1 ste com ar-
mários, wc social, sala 
com varanda e cozinha.  
R$ 2.200,00 com con-
domínio. TR: 32356477/  
999712399/ 982252627 
/ 3235-6687. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

Renascença I - Aluga, 
Apt(s) Ed. Ana Karine(-
mobiliado), Ed. Dulcimar 
Castro, Ed. Ilha Bela 3227-
5865.

RENASCENÇA I - AP00167 
Vendo ou alugo todo mo-
biliado, 2 qts, s/1 ste, wc 
social, sala,coz., sacada, 
cond. área de lazer com-
pleta. Locação: 2.000,00 
Venda: 350 Mil. fone: 9 
9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

RENASCENÇA II - Alugo 
apto no cond. Costa azul, 
c/ varanda, sala, 2 qrtos, 01 
suíte, wc social, coz., área 
de serviço e garagem. R$ 
1.500,00 - 3268.3390 - 
9976.7018 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI
CNPJ: 01.612.320/0001-65
Av. Santa Teresa, s/n - Centro – Presidente Médici/MA - Brasil
CEP 65.279-000 / Fone/Fax: (98) 3326-1116
pmpmedici@yahoo.com.br / www.presidentemedici.ma.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 
018/2016. A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE 
MÉDICI, com sede na Av. Santa Teresa, s/n, Centro, 
Presidente Médici-MA, através da Pregoeira Municipal, 
instituída pela portaria n° 016/2016 de 24 de Fevereiro 
de 2016, torna público que, com base na Lei Federal n° 
10.520/2002, Decreto Municipal n° 016/2015, Decreto 
Municipal n° 017/2015, Lei 8.666/93, na Lei Complementar 
n° 123/2006 e demais normas atinentes à espécie, 
realizará às 08:30hs (oito horas e trinta minutos) do dia 
19 de abril de 2016, a licitação na modalidade PREGÃO, 
na forma PRESENCIAL, do tipo Menor Preço por item, 
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de 
produtos de malharia, para atender as necessidades 
das Secretarias Municipais SEMAFI, SEMAS, SEMED E 
SEMUS do Município de Presidente Médici - MA.  Este 
Edital e seus anexos estão á disposição dos interessados 
no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 ás 
12:00horas, onde poderão ser consultados gratuitamente 
ou obtidos mediante recolhimento da importância de 
R$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser feito através de 
Documentação de Arrecadação Municipal – DAM e ainda 
estará disponível no site: http://presidentemedici.ma.gov.
br Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço ou 
pelo telefone: (98) 3326-1116. Presidente Médici – MA, em 
01 de abril de 2016. Raélia de Cassia Ferreira da Silva. 
Pregoeira Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI
CNPJ: 01.612.320/0001-65
Av. Santa Teresa, s/n - Centro – Presidente Médici/MA - Brasil
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